РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 14.11.2017 года  № 3-120
п.Рогнедино

Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной
городской среды на территории
муниципального образования «Рогнединское
городское поселение» на 2018-2020 гг».

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением, принятом на публичных слушаниях от 06.11.2017 года, в целях повышения  уровня благоустройства  территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» Рогнединский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Рогнединское городское поселение» на 2018-2020 гг» (прилагается).
	2.  Настоящее решение обнародовать в общеустановленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации Рогнединского района в сети интернет.

Глава посёлка Рогнедино                                                Н.С.Горцунова

[bookmark: _GoBack]